nomine nobis super hoc bumiliter por-

reclis inclinati, omnibus et singulis mo-
nasterii S. Radegundis monialibus, nunc

Cipro tempore existenlibus, ci quibusvis

aliis puellis in ilio educalionis causa de

Sedis Aposlolicae licenlià degentibus
,

ne de celerò quaequam ex diclis mo-
nialibus et puellis nunc et prò tempore

existenlibus, sub quovis quaesito colore,

ingenio , causa , ralione el occasione
,

musicos concenlus figinvitos in usu ba-

bere, et musicis inslrumenlis in ecclesia

el choro uli audcal seu praesumat, sub

poenù interdicli Ecclesiae; in locutoriis

vero el cralibus, sub excommunicaiionis

latae senlenliae, a qua nisi' a nobis el

prò tempore existenle Romano Ponii-

fìce , praelerquam in mortis articulo

constiluta, absolulionis bcnellcinm ob-

liuere possil, ac privalionis vocis activac

et passivae poenis, per contrafacientes

eo ipso abque alia declaralione incur-

rendis , aucloritale apostolici , tenore

praesentium, perpetuo interdicimus el

probibemus.

§ 3. Praeterea, ul praesenles noslrae nepuiatio

lillerae debilae executioni mandcnlur,

eidem lulio abbati el praesidenti barum

serie commillimus el mandamus, ut

praesenles lilleras, seu illanim lenorem,

in idioma volgare fìdelitcr transferri
,

ac translatas imprimi, illaruuique cxem-

plum in formam autbenlicam rcdaclum
,

in secundodiclo monaslcrio , sacristià
,

choro el locutoriis, in loco conspicuo,

ubi ab omnibus cerni et legi possil,

conslilui et collocari curet.

§ 4.. Decernenles, easdem praesenles ciausui.,c.

lilleras semper firmas, validas et effi-

caccs exislere el fore, suosque plcnarios

el inlegros efTectus sorliri el oblinere,

ac ab omnibus el singulis, ad quos et

quas special seu prò tempore spectabit
,

inviolabililer observari ; sicque, eie'

§ 5. Non obstantibus praemissis, ac Derogatio

., ..... conlrariorum.

constitulionibus et ordinalionibus apo-

slolicis, ac, qualenus opus sii, secundo-

dicli monaslerii, Congregationis el Or-

dinis praedictorum , eliam, etc.^

Dalum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem sub annulo Piscatoris die xix

septembris mdccxxviii, ponlifìcatus no-

stri anno v.

Dal. die 19 septembris 1728, pnntif. anno v.

ì Apliiis lega nonnisl (r. t.).

2 Ul supra pag. 471 a (r. t.).

3 Ut supra pag. 471 a (it. t.).
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CCXXXIX.

Coììfirmaliir mdicium episcopale Ticini

habiluin de corpore S. Angnslini\

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Eioraiuin. Ad suoimi Dei gioriam in sanclis eiiis